久留米市小児慢性特定疾病審査会 議事要旨

１ 日 時  令和７年１０月２３日（木）９時３０分～９時５０分

２ 場 所  久留米大学病院

３ 出席者 （委 員）

       西小森 隆太 委員、升永 久美子 委員

      （事務局）

       石川

４ 議 題

（１） 申請審査について

（２） その他

５ 議事の概要

（１）申請審査について

申請件数 ６名（１件）

給付承認件数 ５件（１件）

不承認件数 １件（０件）

保留件数 ０件（０件）

   （ ）は継続申請分

（２）不承認となった審査案件について

 小児慢性特定疾病センターにおける「診断の手引き」の当該事業の対象基準を満たしていない

もの１件を不承認とした。

（３）その他